
AKTIN NÖVÜ Qanunlar

QƏBUL EDİLDİYİ TARİX 30.09.2020

QEYDİYYAT NÖMRƏSİ 171-VIQD

ADI

Azərbaycan Respublikasının Əmək Məcəlləsində, “Sahibkarlıq fəaliyyəti

haqqında”, “Dövlət qulluğu haqqında” və “İşsizlikdən sığorta haqqında”

Azərbaycan Respublikasının qanunlarında dəyişiklik edilməsi barədə

RƏSMİ DƏRC EDİLDİYİ MƏNBƏ
Azərbaycan Qəzeti (Dərc olunma tarixi: 15-11-2020, Nəşr nömrəsi: 238),

Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu (Dərc olunma tarixi:

30-11-2020, Nəşr nömrəsi: 11, Maddə nömrəsi: 1322)

QÜVVƏYƏ MİNMƏ TARİXİ 15.11.2020

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI VAHİD
HÜQUQI TƏSNİFATI ÜZRƏ İNDEKS KODU

070.010.000

110.010.000

330.010.000

060.010.000

HÜQUQİ AKTLARIN DÖVLƏT REYESTRİNİN
QEYDİYYAT NÖMRƏSİ

13202009300171

HÜQUQİ AKTIN HÜQUQİ AKTLARIN DÖVLƏT

REYESTRİNƏ DAXİL EDİLDİYİ TARİX
13.11.2020



Azərbaycan Respublikasının Əmək Məcəlləsində, “Sahibkarlıq fəaliyyəti haqqında”, “Dövlət qulluğu haqqında” və
“İşsizlikdən sığorta haqqında” Azərbaycan Respublikasının qanunlarında dəyişiklik edilməsi barədə

 
AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ QANUNU

 
Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin

16-cı və 19-cu bəndlərini rəhbər tutaraq qərara alır:
Maddə 1. Azərbaycan Respublikasının Əmək Məcəlləsində (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu,

1999, � 4, maddə 213; 2001, � 3, maddə 143, � 6, maddə 362, � 11, maddələr 672, 679, � 12, maddə 731; 2002, � 1, maddə 2, � 5,
maddə 241, � 6, maddə 328; 2003, � 1, maddələr 9, 23; 2004, � 1, maddə 10, � 2, maddə 57, � 3, maddə 133, � 6, maddə 413, � 7,
maddə 505, � 9, maddə 672, � 12, maddə 981; 2005, � 3, maddə 151, � 4, maddə 278, � 7, maddə 560, � 10, maddə 874, � 11,
maddə 1001, � 12, maddə 1094; 2006, � 3, maddələr 220, 222, � 5, maddə 385, � 11, maddə 923, � 12, maddələr 1004, 1025,
1030; 2007, � 5, maddələr 401, 437, � 6, maddə 560, � 8, maddə 756, � 11, maddələr 1049, 1053; 2008, � 3, maddə 156, � 7,
maddələr 600, 602, � 10, maddə 887, � 11, maddə 960; 2009, � 2, maddə 48, � 5, maddə 294, � 6, maddə 399, � 12, maddələr 949,
969; 2010, � 2, maddələr 70, 75, � 4, maddə 275; 2011, � 1, maddə 11, � 2, maddələr 70, 71, � 6, maddə 464, � 7, maddə 598; 2012,
� 11, maddə 1054; 2013, � 2, maddələr 89, 101, � 11, maddə 1268; 2014, � 2, maddə 92, � 10, maddə 1162, � 11, maddə 1339, �
12, maddə 1527; 2015, � 2, maddə 97, � 3, maddə 250, � 6, maddə 680; 2016, � 2 (I kitab), maddələr 190, 201, � 5, maddə 847, �
11, maddə 1767; 2017, � 6, maddələr 1031, 1048, � 12 (I kitab), maddələr 2187, 2189; 2018, � 1, maddə 13, � 6, maddə 1155, � 7
(I kitab), maddələr 1380, 1408, � 12 (I kitab), maddə 2532; 2019, � 1, maddə 35, � 4, maddə 570, � 5, maddələr 796, 804, � 7,
maddə 1182, � 8, maddə 1380; 2020, � 1, maddə 1, � 5, maddə 522, � 7, maddə 832) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1.1. 47-ci maddənin “e” bəndinə “orqanının” sözündən sonra “müəyyən etdiyi orqanın (qurumun)” sözləri əlavə
edilsin;

1.2. 56-cı maddənin dördüncü hissəsində “orqanına” sözü “orqanının müəyyən etdiyi orqana (quruma)” sözləri ilə
və “orqanı” sözü “orqanının müəyyən etdiyi orqan (qurum)” sözləri ilə əvəz edilsin;

1.3. 74-cü maddənin “Qeyd” hissəsinə (hər üç halda), 98-ci maddənin ikinci hissəsinə və 232-ci maddənin üçüncü
hissəsinə “orqanının” sözündən sonra “müəyyən etdiyi orqanın (qurumun)” sözləri əlavə edilsin.

Maddə 2. “Sahibkarlıq fəaliyyəti haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun (Azərbaycan Respublikası Ali
Sovetinin Məlumatı, 1992, � 23, maddə 1013; Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1997, � 1, maddə 6, � 3,
maddə 226, � 4, maddə 280; 2000, � 7, maddə 489; 2001, � 11, maddə 686, � 12, maddə 736; 2002, � 5, maddələr 241, 248; 2003, �
1, maddələr 1, 16, � 12 (I kitab), maddə 673; 2006, � 8, maddə 657; 2007, � 8, maddə 745, � 10, maddə 938; 2008, � 2, maddə 49,
� 5, maddə 348; 2010, � 4, maddə 276; 2013, � 11, maddə 1283; 2014, � 4, maddə 333, � 10, maddə 1156; 2016, � 12, maddə 2014;
2017, � 6, maddə 1057; 2018, � 2, maddə 156; 2019, � 1, maddələr 10, 29) 7-ci maddəsinin 1-ci hissəsinin beşinci bəndində
“orqanına” sözü “orqanının müəyyən etdiyi orqana (quruma)” sözləri ilə əvəz edilsin.

Maddə 3. “Dövlət qulluğu haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda (Azərbaycan Respublikasının
Qanunvericilik Toplusu, 2001, � 1, maddə 1, � 3, maddə 131; 2002, � 12, maddə 693; 2003, � 1, maddə 16; 2004, � 1, maddə 10, �
4, maddə 199, � 5, maddə 321, � 8, maddə 597, � 11, maddə 884; 2005, � 6, maddələr 463, 475, � 10, maddə 874; 2006, � 5,
maddə 386, � 6, maddə 479, � 8, maddə 657, � 11, maddə 927, � 12, maddələr 1005, 1014; 2007, � 2, maddə 83, � 5, maddələr
434, 436, � 7, maddə 711, � 10, maddə 934, � 11, maddələr 1049, 1074, 1078, � 12, maddələr 1213, 1219; 2008, � 3, maddə 153, �
5, maddələr 326, 341, � 6, maddələr 471, 481, � 7, maddə 602, � 8, maddə 699, � 10, maddə 881; 2009, � 2, maddə 54, � 5, maddə
311, � 6, maddə 403, � 10, maddə 771, � 11, maddə 878, � 12, maddə 964; 2010, � 4, maddə 276; 2011, � 2, maddə 71, � 3, maddə
165, � 6, maddə 463; 2012, � 5, maddə 413, � 10, maddə 945, � 11, maddə 1049; 2015, � 1, maddə 9, � 5, maddə 488, � 10, maddə
1100; 2016, � 8, maddə 1365, � 11, maddələr 1760, 1782, 1785; 2017, � 5, maddə 726, � 6, maddə 1054, � 7, maddə 1267, � 8,
maddə 1513, � 11, maddə 1974, � 12 (I kitab), maddə 2192; 2018, � 2, maddələr 158, 159, � 3, maddə 392, � 5, maddələr 864,
880, � 6, maddə 1191, � 7 (I kitab), maddələr 1383, 1428; 2019, � 1, maddə 8; 2020, � 7, maddələr 828, 851, 856) aşağıdakı
dəyişikliklər edilsin:

3.1. 7.1-ci maddədən “, sosial təminatı və müdafiəni həyata keçirən müvafiq icra hakimiyyəti orqanının və işsizlikdən
sığorta fondunun büdcəsindən” sözləri çıxarılsın;

3.2. 25.10-cu maddədə “, Naxçıvan Muxtar Respublikasının büdcəsinin, sosial təminatı və müdafiəni həyata keçirən
müvafiq icra hakimiyyəti orqanının və işsizlikdən sığorta fondunun büdcəsinin” sözləri “və Naxçıvan Muxtar
Respublikasının büdcəsinin” sözləri ilə əvəz edilsin.

Maddə 4. “İşsizlikdən sığorta haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun (Azərbaycan Respublikasının
Qanunvericilik Toplusu, 2017, � 8, maddə 1514; 2018, � 12 (I kitab), maddə 2503; 2019, � 3, maddə 381, � 8, maddə 1382; 2020,
� 5, maddə 521) 22.1-ci maddəsinin birinci cümləsində “orqanı” sözü “orqanının müəyyən etdiyi orqan (qurum)” sözləri
ilə əvəz edilsin.
 

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

 
Bakı şəhəri, 30 sentyabr 2020-ci il

� 171-VIQD
 

http://e-qanun.az/framework/46943
http://e-qanun.az/framework/7920
http://e-qanun.az/framework/4481
http://e-qanun.az/framework/36310

